- 1 -

                            ２０２３年１１月吉日

 陸上教室保護者 様

足利陸上教室 特製 T シャツ・トレーナー 希望販売について

 日頃より、本教室の活動にご協力いただき感謝申し上げます。

 さて、陸上教室では練習着として 特製 T シャツ・ロング T シャツ・トレーナー

を作成することにしました。見本は 足利陸上競技倶楽部 HP・陸上教室 に掲載して

ありますのでそちらでご確認下さい。

なお、胸に“頑張るのは今だ！！”が入っていますが、このスローガンは小沼さん

が二中陸上部を指導していた頃から生徒に語っていた言葉であり、試合の時には陸上

競技場に掲げた横断幕に記載されていたものです。

購入希望者は１２月１３日（水）までに下記・申込書に必要事項をご記入の上、

清水まで ご提出下さい。T シャツのお届けは１月下旬になります。

             本件についてのお問い合わせは下記までお願いします。

    足利陸上教室 清水 貞夫

          ℡ ０９０－３１０２－９４４６

         切 り 取 る

特製 T シャツ・トレーナー 購入希望用紙

               ＊希望する番号・サイズに○をつけて下さい。

          ＊サイズは HP で確認して下さい。

１ T シャツを購入します。    サイズ  SS  S  M  L  LL

 （２０００円）

２ ロング T シャツを購入します。 サイズ  SS  S  M  L  LL

 （２５００円）

３ トレーナーを購入します。   サイズ  SS  S  M  L  LL

 （４０００円）

                               児童・生徒名            （  年）

保護者名

（連絡先・TEL               ）